JOSE ELI BERNARDES PORTELA 
Presidente da Comissão 

PORTARIA N. º 020/2018-SEMAD CONDE, 06 DE JUNHO DE 2018

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

Averbar 888(Oitocentos e oitenta e oito) dias 
em nome do (a) servidor (a) SALOMÃO FERNANDES NOBRE
n° 1567, ocupante do cargo efetivo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
(INSPETOR), com lotação fixada no Comando Geral da Guarda 
(Gabinete da Prefeita), de conformidade com a Certidão
Contribuição 13001050.1.00020/18-5, emitida em 28 de Março